Совет народных депутатов
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого  муниципального района
Воронежской   области

Р ЕШ Е Н И Е

От 30 апреля 2025г. №113
с. Нижнее Турово

О выплате единовременного
денежного          поощрения

                      Руководствуясь распоряжением администрации   Нижнедевицкого муниципального района   от 10.04.2025г. № 61-рл « О выплате единовременного денежного поощрения», в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
          1. Выплатить  Главе Нижнетуровского сельского поселения Колтунову Р.Р. единовременное денежное поощрение в размере 4000 рублей.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Председатель Совета
Народных депутатов

                                И.В.Семенихин

Глава Нижнетуровского
Сельского поселения                                                                Р.Р.Колтунов